Afvoerbuizen
& toebehoren
Bochten
Tapbuisjes
Moffen
Scharnierbeugels
Trechters
Meer details op www.nedzink.com

n
beugel in inox
pen type code
Inox
90 mm Ø 80 mm CCR8I 25
90 mm Ø 100 mm CCR10I 20
diameter code
Verzinkt
60 mm CCR6V
80 mm CCR8V
100 mm CCR10V
120 mm CCR12V
150 mm CCR15V
Ver-
zinkt
NOVA
60 mm CCR6VNV
80 mm CCR8VNV
100 mm CCR10VNV
120 mm CCR12VNV
Ver-
zinkt
Zwart
60 mm CCR6VN
80 mm CCR8VN
100 mm CCR10VN
120 mm CCR12VN
150 mm CCR15VN
Koper
80 mm .CCR8V
100 mm .CCR10V
scharnierbeugel
met schroefdraad M10
        25
58
Af
vo
er
bu
ize
n
Af
vo
er
bu
ize
n
reducties
per stuk
diameter code
NedZink
NATUREL
80 mm BD8
100 mm BD10
NedZink
NOVA
80 mm BD8NV
100 mm BD10NV
NedZink
NOIR
80 mm BD8N
100 mm BD10N
diameter code
NedZink
NATUREL
80 mm / 60 mm MR86
100 mm / 80 mm MR108
120 mm / 100 mm MR1210
Koper 100 mm / 80 mm .MR108
diameter code
NedZink
NATUREL
80 mm RER8

ize
nTrechters
type code
NedZink
NATUREL
80 x 80 mm EC8
100 x 100 mm EC10
NedZink
NOVA
80 x 80 mm EC8NV
100 x 100 mm EC10NV
NedZink
NOIR
80 x 80 mm EC8N
100 x 100 mm EC10N
rechthoekige trechter
met vierkante uitloop
        8
type code
NedZink
NATUREL
80 x 80 mm EC8C
100 x 100 mm EC10C
klassieke trechter
met vierkante uitloop
        8
diameter code
NedZink
NATUREL 80 mm REC8
wateropvanger
        10
Wateropvanger
66
Af
vo
er
bu
ize
n
beugel in inox
pen type code
Inox
90 mm 80 x 80 mm CCR8I 25
90 mm 100 x 100 mm CCC10I 20
pen type code
NedZink
NATUREL
200 mm 80 x 80 mm CCC820
200 mm 100 x 100 mm CCC1020
Koper
150 mm 80 x 80 mm .CCC8
150 mm 100 x 100 mm .CCC10
klassieke
scharnierbeugel
        25
beugel met pen
* zwarte coating type verfpen 90 mm
Scharnierbeugels
type code
Verzinkt
80 x 80 mm CCC8V
100 x 100 mm CCC10V
120 x 120 mm CCC12V
150 x 150 mm CCC15V
Ver-
zinkt
NOVA
80 mm CCC8VNV
100 mm CCC10VNV
120 x 120 mm CCC12VNV
Ver-
zinkt
Zwart
80 x 80 mm CCC8VN
100 x 100 mm CCC10VN
120 x 120 mm CCC12VN
150 x 150 mm CCC15VN
Koper
80 x 80 mm .CCC8V
100 x 100 mm .CCC10V
scharnierbeugel
met schroefdraad M10
        25type code
Verzinkt
60 x 60 mm CCC6 25
80 x 80 mm CCC8 20
100 x 100 mm CCC10 20
120 x 120 mm CCC12 25
150 x 150 mm CCC15 25
 Ver-
 zinkt
Noir
80 x 80 mm CCC8N* 25
100 x 100 mm CCC10N* 25
120 x 120 mm CCC12N* 25
150 x 150 mm CCC15N*
67
Af
vo
er
bu
ize
n
pen type code
NedZink
NATUREL
200 mm 80 x 80 mm CCC820
200 mm 100 x 100 mm CCC1020
Koper
150 mm 80 x 80 mm .CCC8
150 mm 100 x 100 mm .CCC10
pen diameter code
Verzinkt
90 60 x 80 mm CCR68
140 80 x 100 mm CCR810
rechthoekige beugel
        25
Handmatig gesoldeerd
dikte diameter lengte code
NedZink
NATUREL 0,7 mm 150 1 m T1R1507
rond
dikte diameter lengte code